
UCHWAŁA NR III/11/2014
RADY GMINY SIENNO

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie zarządzenia wyborów organów sołectw Gminy Sienno

Na podstawie art. 18.ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 roku poz. 
594 z późn. zm./ i § 6 ust. 7 Statutu Gminy Sienno przyjętego uchwałą Nr XXV/158/2009 Rady Gminy Sienno 
z dnia 25 lutego 2009 r. (Dz. U. Województwa Mazowieckiego Nr 54, poz. 1351) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się wybory organów sołectw Gminy Sienno. 

2. Wybory należy przeprowadzić do dnia 28 lutego 2015 roku.

§ 2. Wójt Gminy w drodze zarządzenia ustali terminy Zebrań Wiejskich w poszczególnych sołectwach dla 
przeprowadzenia wyborów organów sołectw. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Roman Markiewicz

Id: 54B48405-31D4-4C3A-9C17-392A7AED16F0. Przyjety Strona 1




